[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

 27 января  2011 года                                                                                   № 214
Об утверждении цены на уголь, реализуемый на территории муниципального района «Шилкинский район»

В соответствии с пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года
 № 131-ФЗ, статьёй 23 Устава муниципального района «Шилкинский район» Совет муниципального района
р е ш и л:

              Установить цену на уголь марки «2Б», реализуемый гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории муниципального района «Шилкинский район» муниципальным казенным предприятием «Топснаб» в размере  1277,19 рублей за 1 тонну (цена является конечной).
Временно исполняющий обязанности

Главы муниципального района                                                Н.В. Бородин